[image: image1.jpg]

	Câmara dos Deputados

	REQ 1.508/2020

	Autor:
	Santini

	Data da Apresentação:
	09/06/2020

	Ementa:
	Requeiro com base no Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a coautoria ao do PL 3058/2020.

	Forma de Apreciação:
	.

	Texto Despacho:
	Declaro prejudicado o Requerimento 1.508/2020, nos termos do artigo 164, I, do RICD, haja vista haver sido deferido o Requerimento 1.446/2020. Publique-se.

	Regime de tramitação:
	.

	Em
	24/06/2020

	[image: image2.jpg]T ’/\
|
RODJ%IQO MAIA
Presidente da Cémara dos Deputados

I